

政務活動費収支報告書

令和 2年 4月 20日

豊橋市議会議長 様

議員氏名 田中 敏一



豊橋市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定により、
下記のとおり報告します。

記

年 度	令和元年度
指 令 年 月 日	令和元 年 5 月 1 日
指 令 番 号	豊橋市指令議庶 第 2 号の 21
交 付 決 定 金 額	990,000 円
既 交 付 額（収入）	990,000 円
精 算 額（支出）	1,006,504 円
収 支 差 引 残 額	△ 16,504 円

添付書類

- 1 政務活動費収支内訳書（別紙）
- 2 領収書等の証拠書類の写し



別紙

政務活動費収支内訳書

1 収入 990,000 円

2 支出

項 目	金 額 円	備 考
調 査 研 究 費	246,857	
研 修 費	133,900	
広 報 費	371,800	
広 聴 費	0	
要請・陳情活動費	9,900	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	164,451	
資 料 購 入 費	79,596	
人 件 費	0	
事 務 所 費	0	
合 計	1,006,504	

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

3 収支差引残額 △ 16,504 円

様式第2 (第7条関係)

政務活動費収支一覧

議員氏名

田中 敏一

番号	年月日	項目	項目明細	収入	支出	支出先	残額
1	R1. 5. 10	政務活動費	前期分	450,000			450,000
2	R1. 5. 17	研修費	東愛知サロン会5月～9月分会費		50,000	株式会社東愛知新聞社	400,000
45	R1. 5. 20	資料作成費	コピー用紙代		600	株式会社井口商会	399,400
43	R1. 5. 28	資料作成費	トナー代		6,252	株式会社イクモ	393,148
3	R1. 5. 30	資料購入費	5月分東愛知新聞購読料		2,520	(有)権田新聞店	390,628
4	R1. 6. 10	調査研究費	5月分ガソリン代		11,514	株式会社荒木石油店	379,114
6	R1. 6. 11	資料作成費	事務用品代		1,507	精文館書店	377,607
7	R1. 6. 30	資料購入費	6月分東愛知新聞購読料		2,520	(有)権田新聞店	375,087
44	R1. 7. 1	資料作成費	コピー代		1,145	株式会社イクモ	373,942
9	R1. 7. 11	調査研究費	6月分ガソリン代		6,924	株式会社荒木石油店	367,018
11	R1. 7. 25	調査研究費	タクシー代		3,970	(株)下関平成タクシー・日本交通産業(株)・第一交通株式会社	363,048
12	R1. 7. 25	調査研究費	施設入場料		300	海峡メッセ下関	362,748
10	R1. 7. 26	調査研究費	視察旅費		69,690	株式会社日本旅行・田中敏一	293,058
13	R1. 7. 26	調査研究費	タクシー代		1,560	岡山交通株式会社・東和タクシー株式会社	291,498
14	R1. 7. 30	資料購入費	7月分東愛知新聞購読料		2,520	(有)権田新聞店	288,978
16	R1. 8. 10	調査研究費	7月分ガソリン代		6,799	株式会社荒木石油店	282,179
17	R1. 8. 30	資料購入費	8月分東愛知新聞購読料		2,520	(有)権田新聞店	279,659
18	R1. 9. 10	調査研究費	8月分ガソリン代		8,770	株式会社荒木石油店	270,889
20	R1. 9. 25	研修費	東愛知サロン会10月～R2年3月分会費		60,000	株式会社東愛知新聞社	210,889
21	R1. 9. 30	資料購入費	9月分東愛知新聞購読料		2,520	(有)権田新聞店	208,369
22	R1. 10. 10	政務活動費	後期分	540,000			748,369
23	R1. 10. 11	資料購入費	11ヶ月分赤旗日曜購読料		10,230	日本共産党	738,139

8	R1. 10. 14	資料作成費	品代		2,084	ケーズデンキ豊川店	736,055
25	R1. 10. 30	資料購入費	10月分東愛知新聞購読料		2,520	(有)権田新聞店	733,535
27	R1. 11. 12	要請・陳情活動費	要望・陳情活動旅費		9,900	田中敏一	723,635
26	R1. 11. 13	研修費	研修旅費		23,900	田中敏一 (株)トラベル東海	699,735
28	R1. 11. 30	資料購入費	11月分東愛知新聞購読料		2,520	(有)権田新聞店	697,215
15	R1. 12. 5	資料購入費	11ヶ月分全国農業新聞購読料		7,700	全国農業新聞	689,515
5	R1. 12. 15	資料作成費	品代		26,140	株式会社コジマ	663,375
29	R1. 12. 30	資料購入費	12月分東愛知新聞購読料		2,520	(有)権田新聞店	660,855
30	R2. 1. 22	調査研究費	視察旅費		59,750	田中敏一 駅前フジグランドホテル リッチモンドホテル	601,105
19	R2. 1. 28	資料作成費	品代		9,074	ケーズデンキ豊川店	592,031
31	R2. 1. 31	資料購入費	1月分東愛知新聞購読料		2,520	(有)権田新聞店	589,511
32	R2. 2. 7	調査研究費	視察旅費		77,580	田中敏一 (株)トラベル東海	511,931
33	R2. 2. 28	資料購入費	2月分東愛知新聞購読料		2,520	(有)権田新聞店	509,411
38	R2. 3. 5	資料作成費	トナー・コピー用紙代		7,649	株式会社イクモ	501,762
35	R2. 3. 17	資料作成費	プリンター		33,800	株式会社コジマ	467,962
24	R2. 3. 20	資料購入費	中日新聞11ヶ月分購読料		33,946	(有)権田新聞店	434,016
40	R2. 3. 23	資料作成費	コピー用紙代		1,072	株式会社井口商会	432,944
37	R2. 3. 25	資料作成費	品代		6,227	ケーズデンキ豊川店	426,717
36	R2. 3. 26	広報費	広報紙代・配送代		371,800	有限会社ライトスタッフ	54,917
39	R2. 3. 26	資料作成費	パンチ・ホッチキス・ハサミ		6,292	精文館書店	48,625
41	R2. 3. 26	資料作成費	コピー代		3,209	株式会社イクモ	45,416
42	R2. 3. 27	資料作成費	インク代		59,400	株式会社コジマ	-13,984
34	R2. 3. 30	資料購入費	3月分東愛知新聞購読料		2,520	(有)権田新聞店	-16,504